
UBND HUYỆN PHÚ XUYÊN 

TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU 

  

                    Số: 113/QĐ-MNNT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  

Nam Triều, ngày 02 tháng 8 năm 2024 

 

                      

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn các tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ nuôi dưỡng 

Năm học 2024-2025 

 

           HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM TRIỀU 

          Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường mầm non; 

          Căn cứ biên bản duyệt kế hoạch định biên theo vị trí việc làm ngày 

02/07/2024; số lượng định biên cán bộ, giáo viên, nhân viên được giao năm học 

2024-2025 và kế hoạch phân công nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường Mầm 

non Nam Triều; 

          Xét năng lực trình độ chuyên môn đội ngũ cán bộ, giáo viên, nhân viên 

trong nhà trường; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ nuôi dưỡng và bổ nhiệm 

bầu Tổ trưởng, Phó tổ trưởng chuyên môn gồm các đồng chí sau: (Có danh sách 

kèm theo) 

Điều 2. Tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ nuôi dưỡng, hoạt động theo đúng 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được quy định tại Điều lệ trường Mầm non. 

 Điều 3. Tổ chuyên môn, tổ văn phòng, tổ nuôi dưỡng, các ông, bà có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 Nơi nhận: 
- Phòng GD&ĐT (để b/c); 

- Như Điều 1; 
- Lưu: VT.      

 

 

 

    HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

Lê Thị Huệ 

 

 

 

  

  

 



DANH SÁCH 

TỔ CHUYÊN MÔN MẪU GIÁO 

(Kèm theo Quyết định sô: 113/QĐ-MNNT ngày 02 tháng 8 năm 2024) 

  

S 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ 

trong tổ 
Ghi chú 

I Tổ chuyên môn khối MG: 

1 Vũ Thị Hoàn (A) Giáo viên Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Hòa Giáo viên CN Thành viên  

3 Tạ Thị Phương Như Giáo viên Thành viên   

4 Nguyễn Thị Hương Giáo viên CN Thành viên  

5 Phan Thị Thảo  Giáo viên Thành viên  

6 Lê Thị Thúy  Giáo viên CN Thành viên  

7 Nguyễn Thị Nga Giáo viên Tổ phó K trưởng 5T 

8 Trương Thị Miến Giáo viên Thành viên  

9 Nguyễn Thị Huệ Giáo viên CN Thành viên  

10 Phùng T Phương Thảo Giáo viên Thành viên  

11 Trần Thị Mai Giáo viên CN Thành viên K trưởng 4T 

12 Phùng Thị Ngọc Ánh Giáo viên Thành viên  

13 Phạm Thị Hoài Thanh Giáo viên CN Thành viên  

14 Phan Thị Loan Giáo viên Thành viên  

15 Tạ Thị Kim Quy  Giáo viên Thành viên  

16 Quách Thị Bình Giáo viên CN Thành viên K trưởng 3T 

17 Nguyễn Thị Biên Giáo viên Thành viên  

18 Phạm Hoàng Anh Giáo viên CN Thành viên  

19 Trần Thị Tuyết Giáo viên Thành viên  

20 Lâm Thị Thúy Giáo viên CN Thành viên  

21 Nguyễn T Thanh Huyền Giáo viên Thành viên   

22 Đàm Thị Thủy Giáo viên Thành viên   
                           

 (Ấn định danh sách có 22 người) 
 

  



DANH SÁCH 

TỔ CHUYÊN MÔN NHÀ TRẺ 

(Kèm theo Quyết định sô: 113/QĐ-MNNT ngày 02 tháng 8 năm 2024) 

  

S 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ 

trong tổ 
Ghi chú 

1 Lê Thị Mai Hương Giáo viên Tổ trưởng K trưởng 

2 Nguyễn Thị Uyển Giáo viên CN Tổ phó   

3 Trần Thị Thùy Giáo viên Thành viên    

4 Đinh Thị Lan Giáo viên CN Thành viên    

5 Nguyễn Thị Thảo Giáo viên Thành viên    

6 Vũ Thị Hoàn (B) Giáo viên CN Thành viên    

7 Đào T Thuyết Hường Giáo viên Thành viên   

8 Nguyễn Thị Hường Giáo viên Thành viên    

 

(Ấn định danh sách có 08 người) 

 

  



DANH SÁCH TỔ VĂN PHÒNG 

(Kèm theo Quyết định sô: 113/QĐ-MNNT ngày 02 tháng 8 năm 2024) 

  

S 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ 

trong tổ 
Ghi chú 

1 Lê Thị Huệ Hiệu trưởng Thành viên  

2 Đỗ Thị Hậu Phó Hiệu trưởng Thành viên  

3 Nguyễn Thị Hạnh Phó Hiệu trưởng Thành viên  

4 Hoàng Thị Hậu NV văn thư Tổ trưởng VP   

5 Phạm Thị Hoa  NV kế toán Thành viên  

6 Nguyễn Thị Thảo NV y tế Tổ phó VP   

7 Phan Tuấn Anh NV bảo vệ Thành viên   

8 Phan Công Tiến NV bảo vệ Thành viên  
 

 (Ấn định danh sách có 08 người) 
                            

  



DANH SÁCH TỔ NUÔI  

(Kèm theo Quyết định sô: 113/QĐ-MNNT ngày 02 tháng 8 năm 2024) 

  

S 

TT 
Họ và tên Chức vụ 

Chức vụ 

trong tổ 
Ghi chú 

1 Phạm Thị Trà Giang NV nuôi dưỡng Tổ trưởng ND  

2 Vũ Thị Phương Thảo NV nuôi dưỡng Tổ phó ND  

3 Nguyễn Thị Nhường NV nuôi dưỡng Thành viên  

4 Lượm Thị My NV nuôi dưỡng Thành viên  

5 Đỗ Thị Thanh Dung NV nuôi dưỡng Thành viên  

6 Nguyên Thị Đào NV nuôi dưỡng Thành viên  

7 Phạm Thị Nguyệt NV nuôi dưỡng Thành viên  

8 Phan Công Đam NV nuôi dưỡng Thành viên  
                       

(Ấn định danh sách có 08 người) 
 

 

 

 


		2024-12-20T13:24:36+0700


		2024-12-20T13:46:58+0700


		2024-12-20T13:46:58+0700


		2024-12-20T13:46:58+0700


		2024-12-20T13:46:58+0700


		2024-12-20T13:46:58+0700




